Приказ Министерства труда и занятости населения Оренбургской области от 3 октября 2022 г. N 337 "Об

09.02.2023 Система ГАРАНТ 1/1

Приказ Министерства труда и занятости населения Оренбургской области от 3 октября 2022
г. N 337 "Об утверждении административного регламента предоставления государственной
услуги по уведомительной регистрации соглашений, заключенных на региональном уровне

социального партнерства"

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлениями Правительства
Оренбургской области от 30.12.2011 N 1308-п "О разработке и утверждении органами
исполнительной власти Оренбургской области административных регламентов исполнения
государственных функций и административных регламентов предоставления государственных
услуг", от 14.02.2022 N 135-пп "Об утверждении правил разработки и утверждения
административных регламентов предоставления государственных услуг и о внесении изменений в
постановление Правительства Оренбургской области от 30.12.2011 N 1308-п", приказываю:

1. Утвердить административный регламент предоставления государственной услуги по
уведомительной регистрации соглашений, заключенных на региональном уровне социального
партнерства, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ министерства труда и занятости населения
Оренбургской области от 13.09.2019 N 213 "Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги по уведомительной регистрации соглашений,
заключенных на региональном уровне социального партнерства".

3. Контроль за исполнением настоящего административного регламента оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования на Портале

официального опубликования нормативных правовых актов Оренбургской области и органов
исполнительной власти Оренбургской области (www.pravo.orb.ru).

Министр Н.Б. Исхакова

Приложение
к приказу министерства

труда и занятости населения
Оренбургской области

от 03.10.2022 N 337

Административный регламент предоставления государственной услуги по уведомительной
регистрации соглашений, заключенных на региональном уровне социального партнерства